永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知102學年度五專菁英班聯合招生委員會已發送「102學年度招生簡章及相關資訊」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/3/14 17:55:20

主旨：轉知102學年度五專菁英班聯合招生委員會已發送「102學

年度招生簡章及相關資訊」一案，詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據教育部102年3月1日臺教技(二)字第1020030207號書

函辦理。

二、為推動國中多元升學方式，鼓勵優秀國中畢業生就讀五專

，以培育國內企業需求之專科人才，爰自99學年度起辦理

五專菁英班招生，以五專+二技七年一貫之課程規劃，培

育專業技職人才。

三、102學年度五專菁英班共核定4校五專班招生，為響應政府

推動無紙化政策，本招生採個別網路報名，相關招生資訊

請參壇眾鼎帠w上招生網站查詢( http://elite5.nutc.edu.tw )。

http://163.30.202.2 2025/4/11 0:07:36 - 1

http://elite5.nutc.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw